
業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

場　　　所 北秋田市本城字中島1－2　地内

種　　　別 建設コンサルタント業務「建築一般」かつ一級建築士事務所

概　　　要

1.米内沢小体育館照明LED改修工事設計業務委託　1式
・体育館Ｓ造2階建て　A＝904㎡

　ほか

入札結果調書
入札日時 令和6年9月3日 午前9時10分

名　　　称 教小建委第2号 米内沢小体育館照明LED改修工事設計業務委託

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年10月11日 まで

1
（有）奈良田建築設計事務所

818,000            落札
北秋田市旭町4-31

2
永井トシノリ一級建築設計事務所

825,000            
北秋田市坊沢字深関街道下32

3 834,000            
北秋田市下杉字狐森62-3
（有）タケイシ設計

4
M's設計室

850,000            
北秋田市米代町5-28

北秋田市米内沢字寺ノ下31-3

6

5
村岡建築事務所

850,000            

9

8

7

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 834,000

最低制限価格（消費税抜き） 638,000

予定価格 a 917,400

うち消費税 b 83,400

15



（有）タケイシ設計

種　　　別 建設コンサルタント業務「建築一般」かつ一級建築士事務所

概　　　要

1.森吉中体育館照明LED改修工事設計業務委託　1式

入札結果調書
入札日時 令和6年9月3日 午前9時10分

名　　　称 教中建委第5号 森吉中体育館照明LED改修工事設計業務委託

・体育館S造2階建て　A＝1,560㎡

　ほか

場　　　所 北秋田市桂瀬字下柏木岱1　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年10月11日 まで

1
永井トシノリ一級建築設計事務所

817,000            落札
北秋田市坊沢字深関街道下32

北秋田市米代町5-28

2
（有）奈良田建築設計事務所

830,000            
北秋田市旭町4-31

3 834,000            
北秋田市下杉字狐森62-3

7

4
M's設計室

850,000            

北秋田市米内沢字寺ノ下31-3

6

5
村岡建築事務所

850,000            

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 917,400

うち消費税 b 83,400

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 834,000

最低制限価格（消費税抜き） 638,000



（有）庄栄組

入札結果調書
入札日時 令和6年9月3日 午前9時10分

名　　　称 林道委第5号 林道草刈業務委託(大森線ほか4)

　　　　　　　A＝46,546㎡

　ほか

場　　　所 北秋田市米内沢字黒沢　地内ほか

種　　　別 一般土木工事

概　　　要

1.林道草刈り　L＝23,273m

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年10月10日 まで

1 2,900,000         落札
北秋田市阿仁前田字下山根124

2

3

4

6

5

9

8

7

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,090,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 3,399,000

うち消費税 b 309,000

15



場　　　所 北秋田市李岱字家向26-1　地内

種　　　別 電気工事

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年11月29日 まで

1
（有）北秋電気工事商会

入札結果調書
入札日時 令和6年9月4日 午前10時00分

名　　　称 教小修第1号 太陽光発電管理システム修繕(合川小)

概　　　要

1.パワーコンディショナーLCD表示部修繕　N＝1式
2.計測装置用パソコン他修繕　N＝1式

　ほか

2,690,000         落札
北秋田市増沢字小瀬渡場31

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,069,000

うち消費税 b 279,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,790,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市木戸石字上務田　地内

種　　　別 機械器具設置工事

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年1月7日 まで

入札結果調書
入札日時 令和6年9月4日 午前10時00分

名　　　称 農集処修第6号 木戸石処理施設No.1水中撹拌ポンプ取替修繕

概　　　要

1.水中撹拌ポンプ取替修繕　N＝1台

　ほか

1 980,000            落札
大館市御成町4-1-16

2

三光テクノ（株） 大館営業所

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,265,000

うち消費税 b 115,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,150,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市鷹巣字小沼　地内

種　　　別 機械器具設置工事

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年2月3日 まで

入札結果調書
入札日時 令和6年9月4日 午前10時00分

名　　　称 下水鷹処修第2号 鷹巣浄化センター機器修繕

概　　　要

1.No.1汚泥供給ポンプ修繕　N＝1式
2.No.1薬品供給ポンプ修繕　N＝1式
3.No.2-1汚水ポンプ修繕　N＝1式
4.沈砂汚泥棟ポンプ室給気ファン修繕　N＝1式　ほか

1 14,500,000        落札
秋田市御所野湯本2-1-5

2

山岡工業（株）

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 18,524,000

うち消費税 b 1,684,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 16,840,000

最低制限価格（消費税抜き） -



業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

場　　　所 鷹巣小学校、鷹巣東小学校、綴子小学校、清鷹小学校

種　　　別 建設コンサルタント業務「建築一般」かつ一級建築士事務所、又は「電気工事」かつ防火設備検査員の配置

概　　　要

１．建築基準法第12条の規定に基づく定期調査及び報告書作成
２．報告書の作成
　・定期検査報告書概要書　　各校2部
　・定期検査報告書　　各校2部　ほか

入札結果調書
入札日時 令和6年9月4日 午前10時00分

名　　　称 教総小委第30号 防火設備定期検査業務委託(鷹巣地区４小学校)

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年11月8日 まで

1
（株）小畑電気商会

700,000            落札
北秋田市材木町6-26

2
M's設計室

730,000            
北秋田市米代町5-28

3 740,000            
北秋田市下杉字狐森62-3
（有）タケイシ設計

4

6

5

9

8

7

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 773,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 850,300

うち消費税 b 77,300

15



業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

場　　　所 北秋田市綴子字西館　地内

種　　　別 役務「森林伐採・間伐等」

概　　　要

1.森林調査　A＝2.34ha
2.周囲測量　A＝2.34ha
3.下刈り　A＝2.34ha
　ほか

入札結果調書
入札日時 令和6年9月4日 午前10時00分

名　　　称 林振委第14号 緩衝帯整備業務委託(綴子字西館)

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年10月18日 まで

1
大館北秋田森林組合

720,000            落札
北秋田市脇神字佐助岱27-2

2

3

4

6

5

9

8

7

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 914,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,005,400

うち消費税 b 91,400

15



種　　　別 役務「森林伐採・間伐等」

概　　　要

1.周囲測量　A＝30.69ha

入札結果調書
入札日時 令和6年9月4日 午前10時00分

名　　　称 前財委第2号 施業箇所造林地調査業務委託

2.標準地調査　N＝62箇所（haあたり2箇所）

　ほか

場　　　所 北秋田市桂瀬字大滝沢　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年12月4日 まで

1
大館北秋田森林組合

1,300,000         落札
北秋田市脇神字佐助岱27-2

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,431,100

うち消費税 b 130,100

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,301,000

最低制限価格（消費税抜き） -



（株）フジモト 鷹巣営業所

種　　　別 物品「土木建設機器類」

概　　　要

車名：三菱　車種：除雪ドーザ　型式：6W

入札結果調書
入札日時 令和6年9月4日 午前10時00分

名　　　称 建管除修第80号 除雪車両整備（その80）

1.定期点検整備　N＝1式
2.特定自主検査　N＝1式
　ほか

場　　　所 高村岱重機車庫　内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年10月31日 まで

1
（資）平塚自動車商会

803,800            落札
北秋田市綴子字田中下モ16

2
暁商工（株）

816,800            
北秋田市綴子字糠沢上谷地416

3 827,200            
北秋田市坊沢字深関沢25-50

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 885,500

うち消費税 b 80,500

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 805,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「土木建設機器類」

概　　　要

車名：三菱　車種：除雪グレーダ　型式：5Ｇ改
1.定期点検整備　N＝1式
2.保安確認検査　N＝1式
3.特定自主検査　N＝1式　ほか

場　　　所 合川オペレーションセンター　内

入札結果調書
入札日時 令和6年9月4日 午前10時00分

名　　　称 建管除修第81号 除雪車両整備（その81）

第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年10月31日 まで

1 2,158,000         落札
北秋田市綴子字糠沢上谷地416
暁商工（株）

（株）フジモト 鷹巣営業所

業　者　名 第１回

2 2,174,000         
北秋田市坊沢字深関沢25-50

3
（資）平塚自動車商会

2,192,700         
北秋田市綴子字田中下モ16

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,376,000

うち消費税 b 216,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,160,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「土木建設機器類」

概　　　要

1.タイヤチェーン修繕　N＝12台
・除雪機械タイヤチェーンクロス取替、摩耗部の肉盛溶接及び硬化盛溶接

　ほか

場　　　所 高村岱重機車庫　内

入札結果調書
入札日時 令和6年9月4日 午前10時00分

名　　　称 建管除修第82号 除雪機械タイヤチェーン修繕(鷹巣地区)

第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年10月31日 まで

1 2,030,800         落札
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1
（有）丸栄建設

業　者　名 第１回

2
暁商工（株）

2,041,000         
北秋田市綴子字糠沢上谷地416

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,234,100

うち消費税 b 203,100

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,031,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「土木建設機器類」

概　　　要

1.タイヤチェーン修繕　N＝5台
・除雪機械タイヤチェーンクロス取替、摩耗部の肉盛溶接及び硬化盛溶接

　ほか

場　　　所 合川オペレーションセンター　内

入札結果調書
入札日時 令和6年9月4日 午前10時00分

名　　　称 建管除修第83号 除雪機械タイヤチェーン修繕(合川地区)

第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年10月31日 まで

1 1,017,400         落札
北秋田市綴子字糠沢上谷地416
暁商工（株）

業　者　名 第１回

2
（有）丸栄建設

1,018,000         
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,119,800

うち消費税 b 101,800

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,018,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「土木建設機器類」

概　　　要

1.タイヤチェーン修繕　N＝12台
・除雪機械タイヤチェーンクロス取替、摩耗部の肉盛溶接及び硬化盛溶接

　ほか

場　　　所 森吉除雪センター　内

入札結果調書
入札日時 令和6年9月4日 午前10時00分

名　　　称 建管除修第84号 除雪機械タイヤチェーン修繕(森吉地区)

第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年10月31日 まで

1 2,370,000         落札
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1
（有）丸栄建設

業　者　名 第１回

2
暁商工（株）

2,384,000         
北秋田市綴子字糠沢上谷地416

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,607,000

うち消費税 b 237,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,370,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「土木建設機器類」

概　　　要

1.タイヤチェーン修繕　N＝8台
・除雪機械タイヤチェーンクロス取替、摩耗部の肉盛溶接及び硬化盛溶接

　ほか

場　　　所 阿仁オペレーションセンター　内

入札結果調書
入札日時 令和6年9月4日 午前10時00分

名　　　称 建管除修第85号 除雪機械タイヤチェーン修繕(阿仁地区)

第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年10月31日 まで

1 1,900,200         落札
北秋田市綴子字糠沢上谷地416
暁商工（株）

業　者　名 第１回

2
（有）丸栄建設

1,901,000         
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,091,100

うち消費税 b 190,100

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,901,000

最低制限価格（消費税抜き） -


